Capital Social de Domiciliados e Residentes no Exterior

Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Exterior
Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 613.871.24 (Seiscentos e Treze Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Fortaleza dos Nogueiras-MA. 31 de Dezembro de 2022

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES
FILHO

TITULAR

CPF: 008.302.053-57
RG; 730328970 SJUSP-MA

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
CONTADOR

CPF: 264.657.873-34

RG; 785.665SSP-PI